India regio  
 oiz extrema  
 sed locunda  
 Dequalitate  
 hoim Indię  
 & eorū mor-  
 bus: & stu-  
 diis

De berilo,  
 adamante.  
 Iaspide To-  
 palo & ame-  
 thisto :lapi-  
 dib⁹ p̄ciolis

De forma  
 Indiæ,

Dardanes  
 populi,  
 Hydaspis &  
 Acefma flu-  
 mina,  
 Cophes flu-  
 Sabę Toxi-  
 li: & Scodri  
 populi,  
 Peucaneorū  
 gentes  
 Gargaridę  
 Dionysiū  
 colunt  
 Sacer: locus,  
 Fabula de  
 Baccho.

Nisea via

Solus deus  
nouit & pōt  
omnia,

Pulchra cō  
clusio

conuertisse: & in ferrum tyrsos: cincturas vero ac vitium ipsarum capreolos  
sufflantis dracones mutatos: propterea quia homines illi eius sacramentum  
sent: atque horrerent eius mores: Tu vero timore omnes peccatos viam illam primam  
ab eo Niseam appellasse constituisse: vt vna cum eorum liberis coronati herede  
dera sacra conficerent. Quo facto cum gessit illas subiecisset: motes statim  
Hemodos descendisse ad quorum radices allidit: quod ad orientem spectato ca  
nus: ibique supra eorum vertice tamquam ad alios terre fines gemas infixisse co  
lumnas imitatus eius potissimum coterraneum Hercule: ac demum in limeni flu  
uio in ripas exultante descendisse. Sed heredes sunt omnes ac nationes que terram  
ipsam tenent: & potissimum que potuerunt aliqua sui excellentia & dignitate  
ad cognitionem nostram peruenire. Et si alias primas esse fatear: quoniam variis  
in locis constitute sunt: ac partim circueerrant: nec vllum prorsus fixum habent  
oculorum partem etiam ignobiles & obscure: vt etiam sine nomine permanserint: non  
multi tamen faciendos esse iudicavi: Quas neque quod omnino conscius esset. propter  
immortalis dei dicere posse existimaui. Ipse enim solus est qui nouit omnia & so  
lus qui potest: ipse est qui primam ipsius orbis fundamenta in orbem coniecit &  
in mensura maris aditum & semitam mortalibus patefecit: quique vitium huius pro  
ditates omnes: diuitias: dignitates honores prestitit: quod videri discernens  
vnicuique quam uoluit sorte tradidit. Quibusdam enim ut terram colerent: atque de  
sibi diuitias & opes compareret: alius autem vt pelago acti autem piscaretur lib  
erum: aut mercimonia commutaret: alius vt scientie & philosophie stu  
dium se dederet: atque inde honores aucuparetur & laudes. Multis etiam vt  
ceteris preessent iuberet & imperaret. Ideoque non mirandum si homines varia  
inter se sunt non solum fortunam: sed etiam naturam consecuti: cum videmus regio  
nes & loca: eam quoque varietate adeptam: postquam vna quidem lacteos homines  
pariat: alia subalbidos: alia fuscosalia prorsus adustos: aut similes multi  
tis floribus: quales generat Assyria. Sic enim statui deus vt homines variis quo  
que ingenii & multiformis animi ac industrie: quemadmodum & cetera nasce  
rentur: atque vt vnusquisque sua preteriretur sorte. Vos igitur o terre omnes  
& vos o insule: que colitis mare: valete nunc precor. Valete quoque vos vni  
uersi: & vos potestis sacri fluctus: & vos flumina ac & fontes & motes peruij va  
lete & vos queso: iam enim vos omnes satis curri qui fuerati aliquam inter mor  
tales famam aut nomen consecuti sed deum quomodo vt pro huiusmodi labore meo  
aliquam retribuatur in posterum gratiam.